
1 PŮDORYS

1.1 ČÁST 1 M 1:250

1.2 ČÁST 2 M 1:250

2 PODÉLNÝ ŘEZ

2.1 ČÁST 1 M 1:250

2.2 ČÁST 2 M 1:250

3 VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ M 1:50

4 PŘÍČNÝ ŘEZ V LÍCI OPĚR M 1:100

5 Vizualizace -

SEZNAM PŘÍLOH

A- PŘEHLEDNÉ VÝKRESY

MOST BRUNSBECKE NA A45



2
3
5

2
3
5

240

2
4
0

2
4
0

240

2
4
0

2
4
0

2
4
0

2
4
0

2
4
0

2
4
0

2
4
0

2
4
0

24
5

24
5

2
4
5

245

245

245

2
4
5

2
4
5

2
4
5

2
4
5

2
4
5

245

2
4
5

2
4
5

2
4
5

2
5
0

2
5
0

2
5
0

2
5
0

250

2
5
0

2
5
0

25
0

25
0

2
5
0

2
5
0

2
5
0

2
5
0

2
5
5

2
5
5

2
5
5

255

2
5
5

2
5
5

2
5
5

2
5
5

2
5
5

2
5
5

2
5
5

25
5

2
5
5

2
6
0

2
6
0

2
6
0

2
6
0

2
6
0

2
6
0

2
6
0

2
6
0

2
6
0

260

2
6
0

2
6
0

2
6
5

2
6
5

2
6
5

2
6
5

2
6
5

2
6
5

2
6
5

2
6
5

2
6
5

2
6
5

2
6
5

2
6
5

2
7
0

2
7
0

2
7
0

2
7
0

2
7
5

2
7
5

2
7
5

2
7
5

2
7
5

2
7
5

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
5

2
8
5

2
8
5

2
8
5

2
8
5

2
8
5

2
9
0

2
9
0

2
9
0

2
9
0

2
9
0

2
9
5

PRO POSUN 250 mm

MOSTNÍ ZÁVĚR

S LOMENÝM OBLOUKEM

NOSNÉ KONSTRUKCE

OBLAST ZMONOLITNĚNÍ

ŠACHTA KANALIZACE

MOSTNÍ ODVODŇOVAČ

KONCOVÝ PŘÍČNÍK

KONCOVÝ PŘÍČNÍK

STĚNA DEVIÁTORU

STĚNA DEVIÁTORU

NADPODPOROVÝ PŘÍČNÍK

NADPODPOROVÝ PŘÍČNÍK

PODÉLNÝ SVOD

ODVODNĚNÍ MOSTU,

3 x CHRÁNIČKA DN 50

SE SVISLOU VÝPLNÍ

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,2 m

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

PILOTY O1,2 m

VELKOPRŮMĚROVÉ

DL. 5,0 m, TL. 400 mm

PŘECHODOVÁ DESKA

(PODÉLNĚ + VŠESNĚRNĚ POSUVNÉ)

KALOTOVÁ LOŽISKA

Z LOMOVÉHO KAMENE

OPEVNĚNÍ SVAHU

NOVÝ SVAHOVÝ KUŽEL

BETONU 400x400 mm

DN 150 V DRENÁŽNÍM

DRENÁŽ RUBU OPĚRY

DL. 5,0 m, TL. 400 mm

PŘECHODOVÁ DESKA

KOMUNIKACE

HRANA ZPEVNĚNÉ

SLUŽEBNÍ SCHODIŠTĚ

SE SVISLOU VÝPLNÍ

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,2 m

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

ZAKRYTÍ ZRCADLA
MOSTNÍ ODVODŇOVAČ

PODÉLNÝ SVOD

ODVODNĚNÍ MOSTU,

ZÁKLAD PILÍŘE

PILOTY O1,2 m

VELKOPRŮMĚROVÉ

3 x CHRÁNIČKA DN 50
Z LOMOVÉHO KAMENE

OPEVNĚNÍ SVAHU

LOMOVÝM KAMENEM

OPEVNĚNÍ 

RUBU OPĚRY

VYÚSTĚNÍ DRENÁŽE

(PODÉLNĚ + VŠESNĚRNĚ POSUVNÉ)

KALOTOVÁ LOŽISKA

OSA LEVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE

OSA PRAVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE

ŽELEZOBETONOVÁ ŘÍMSA

LÍC DŘÍKU OPĚRY

ZÁVĚRNÁ ZÍDKA
ZÁKLAD OPĚRY

DORTMUND

FRANKFURT

PLENTOVACÍ ZÍDKA

NOSNÉ KONSTRUKCE

PEVNÝ BOD LEVÉ

NOSNÉ KONSTRUKCE

PEVNÝ BOD PRAVÉ

LOMENÉHO OBLOUKU

KONSTRUKCE

KOMOROVÉHO NOSNÍKU

VNITŘNÍ HRANA

KOMOROVÉHO NOSNÍKU

SPONÍ HRANA

ŽELEZOBETONOVÁ ŘÍMSA

A LOMENÉHO OBLOUKU

SDRUŽENÝ ZÁKLAD PILÍŘE P3

STĚNA DEVIÁTORU

3 x CHRÁNIČKA DN 50

ŽELEZOBETONOVÁ ŘÍMSA

PODÉLNÝ SVOD

ODVODNĚNÍ MOSTU,

HRANY LOMU KONZOLY NOSNÍKU

LOMENÉHO OBLOUKU

OSA KONSTRUKCE

LOMENÉHO OBLOUKU

OSA KONSTRUKCE

ŽELEZOBETONOVÁ ŘÍMSA

LOMOVÝM KAMENEM

ZPEVNĚNÍ POD MOSTEM

LOMOVÝM KAMENEM

ZPEVNĚNÍ POD MOSTEM

KONSTRUKCE

OSA LEVÉ NOSNÉ

KONSTRUKCE

OSA PRAVÉ NOSNÉ

3 x CHRÁNIČKA DN 50

SE SVISLOU VÝPLNÍ

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,2 m

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

SE SVISLOU VÝPLNÍ

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,2 m

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

NADPODPOROVÝ PŘÍČNÍK

NADPODPOROVÝ PŘÍČNÍK

STĚNA DEVIÁTORU

MOSTNÍ ODVODŇOVAČ

A LOMENÉHO OBLOUKU

SDRUŽENÝ ZÁKLAD PILÍŘE P15

A LOMENÉHO OBLOUKU

SDRUŽENÝ ZÁKLAD PILÍŘE P5

A LOMENÉHO OBLOUKU

SDRUŽENÝ ZÁKLAD PILÍŘE P13

NADPODPOROVÝ PŘÍČNÍK

(PODÉLNĚ + VŠESNĚRNĚ POSUVNÉ)

KALOTOVÁ LOŽISKA

PILOTY O1,2 m

VELKOPRŮMĚROVÉ

ZÁKLAD PILÍŘE

NADPODPOROVÝ PŘÍČNÍK

KONSTRUKCE

OSA LEVÉ NOSNÉ

KONSTRUKCE

OSA PRAVÉ NOSNÉ

STĚNA DEVIÁTORU

ŽELEZOBETONOVÁ ŘÍMSA

3 x CHRÁNIČKA DN 50

3 x CHRÁNIČKA DN 50

ŽELEZOBETONOVÁ ŘÍMSA

PODÉLNÝ SVOD

ODVODNĚNÍ MOSTU,

ODVODŇOVAČ

MOSTNÍ

MOSTNÍ ODVODŇOVAČ

PODÉLNÝ SVOD

ODVODNĚNÍ MOSTU,

PILOTY O1,2 m

VELKOPRŮMĚROVÉ

KOMOROVÉHO NOSNÍKU

VNITŘNÍ HRANA

HRANY LOMU KONZOLY NOSNÍKU

(PODÉLNĚ + VŠESNĚRNĚ POSUVNÉ)

KALOTOVÁ LOŽISKA

4,04% 4
,0

%
4
,0

%
4
,0

%

4
,0

%
4
,0

%

3,92%

4
,0

%

4
,0

%
4
,0

%

4,04%

4
,0

%
4
,0

%
4
,0

%

3,92%

4
,0

%

4
,0

%

4
,0

%

3,92%

4
,0

%
4
,0

%

4
,0

%

4,04%

4
,0

%

3,92% 4
,0

%

4,04% 4
,0

%

FRANKFURT

DORTMUND

8,0%

8,0%

8,0%

VODOROVNÉ KŘÍDLO

ZAVĚŠENÉ

1:1,5

1:1,5

1
:1
,5

1
:1
,5

10 500 10 500

10 500

10 500

10 500

ᴖ 48 990 ᴖ 62 350

ᴖ 62 350

ᴖ 62 350

ᴖ 62 350

1 500

DÉLKA LEVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE = ᴖ 532 98
0DÉLKA LEVÉ ŘÍMSY = ᴖ 552 60

0

10 300

K
M
 2
,8
5
1
 0
0

OP1

K
M
 2
,9
0
0
 5
0

P2

K
M
 2
,9
6
3
 5
0

P3

K
M
 3
,0
2
6
 5
0

P4

K
M
 3
,0
8
9
 5
0

P5

K
M
 3
,1
5
2
 5
0

P6

K
M
 2
,8
2
6
 9
2

POLE 1 POLE 2

POLE 3

POLE 4

POLE 5

ᴖ 49 500 ᴖ 63 000

ᴖ 63 000

ᴖ 63 000

ᴖ 63 000

ᴖ 13 500

ᴖ 36 000

ᴖ 13 500

ᴖ 13 500

ᴖ 36 000

ᴖ 13 500

ᴖ 13 500
ᴖ 13 500

ᴖ 36 000

ᴖ 13 500ᴖ 13 500
ᴖ 36 000ᴖ 13 500

ᴖ 36 000 ᴖ 13 500

DÉLKA PRAVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE = ᴖ 538 50
0

DÉLKA MOSTU = ᴖ 560 9
00

DÉLKA PRAVÉ ŘÍMSY = ᴖ 563 63
0

5 000

5 000 10 400

VE SVAHOVÉM KUŽELU

VYÚSTĚNÍ ODVODNĚNÍ RUBU OPĚRY

DO VSAKOVACÍ JÍMKY

ZAÚSTĚNÍ ODVODNĚNÍ RUBU OPĚRY

B 511

OSA MOSTU

Název akce:

Zadavatel:

PAVEL VRBA

Vypracoval:

Rok:

Měrítko:

Číslo výkresu:

2019

KATEDRA BETONOVÝCH A ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍ

FAKULTA STAVEBNÍ

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE

A.1.1

1:250

PŮDORYS - ČÁST 1.

MOST BRUNSBECKE NA A45

DIPLOMOVÁ PRÁCE

LEGENDA LOŽISEK:

KALOTOVÉ LOŽISKO PŘÍČNĚ PEVNÉ

KALOTOVÉ LOŽISKO VŠESMĚRNĚ POSUVNÉ

POZNÁMKY

MATERIÁL:

B500B BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ

C25/30 - XA2

ŘÍMSY C30/37 - XF4, XD3

PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ Y1860S7 - 15,7 - A

5. VŠECHNY PRACOVNÍ SPÁRY BUDOU ZDRSNĚNY HRÁBĚMI

4. ZASYPANÉ ČÁSTI SE OPATŘÍ OCHRANNÝM NÁTĚREM ALP+2xALN

3. POKUD NENÍ UVEDENO JINAK JE ZKOSENÍ HRAN 15/15

2. PŮDORYS VYKRESLUJE NOVÝ STAV KONSTRUKCE A POPIS NOVÝCH

    PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

    S OHLEDEM NA UMÍSTĚNÍ MOSTU PŘEVZATY Z NĚMECKÉ

1. ŠÍŘKOVÉ USPOŘÁDÁNÍ A A GEOMETRIE VYBAVENÍ MOSTU BYLY

PILÍŘE A OPĚRY

LOMENÝ OBLOUK

NOSNÁ KONSTRUKCE

ZÁKLADY

C35/45 - XC4,XD1,XF2

C45/55 - XC4, XD1, XF2

C45/55 - XC4, XD3, XF4

PEVNÝ BOD VE VRCHOLU OBLOUKU

PŮDORYS - ČÁST 1, M 1:250

DIPLOMOVÁ PRÁCE - MOST BRUNSBECKE NA A45

1
 9
5
0

1
4
 5
0
0

2
 2
5
0

2
 2
5
0

1
4
 5
0
0

1
 9
5
0

1
0
 5
0
0

2
 9
2
0

4
 6
6
0

2
 9
2
0

2
 9
2
0

4
 6
6
0

2
 9
2
0

1
0
 5
0
0

10 500

3 6003 3003 600

8
 1
0
0

3 6003 3003 600

10 500

3
 8
2
0

5
 7
4
0

3
 4
4
0

1
3
 0
0
0

6 9003 3005 300

3
 0
3
0

6
 0
0
0

3
 9
7
0

15 500

1 8502 40011 250

3
 8
2
0

5
 7
4
0

3
 4
4
0

1
3
 0
0
0

3
 0
3
0

6
 0
0
0

3
 9
7
0

5
 6
0
0

6 9003 3005 300

15 500

1 8502 40011 250

6
0
0

5
 2
0
0

6
0
0

6
0
0

5
 2
0
0

6
0
0

5
 5
5
0

6
 4
0
0

5
 8
5
0

8
0
0

5
 5
5
0

6
 4
0
0

5
 8
5
0

1
 9
5
0

1
4
 5
0
0

2
 2
5
0

2
 2
5
0

1
4
 5
0
0

1
 9
5
0

1 8502 0001 850

5 700

3
 0
3
0

6
 0
0
0

3
 9
7
0

6
 0
0
0

6
0
0

4
 8
0
0

6
0
0

3
 0
3
0

6
 0
0
0

3
 9
7
0

6
0
0

4
 8
0
0

6
0
0

6
 0
0
0

6
 4
0
0

4
0
0

6
 0
0
0

6
 4
0
0

4
0
0

6
 0
0
0

1 8502 0001 850

1
 7
8
6
 4
0
0

R

1
 8
0
5
 0
0
0

R

1
 7
8
6
 4
0
0

R
1
 8
0
5
 0
0
0

R

5 300
3 300

6 900

15 500

6 900
3 300

5 300

15 500

11 250
2 400

1 850

11 250
2 400

1 850

3
 7
0
0

6
 0
0
0

3
 3
0
0

1
3
 0
0
0

3
 7
0
0

6
 0
0
0

3
 3
0
0

1
3
 0
0
0

5
 6
0
0

1
2
 6
0
0

6
0
0

5
 2
0
0

6
0
0

5
 5
5
0

6
 4
0
0

5
 8
5
0

8
0
0

5
 5
5
0

6
 4
0
0

5
 8
5
0

6
0
0

5
 2
0
0

6
0
0

1
3
 0
0
0

1
3
 0
0
0

5
 6
0
0

3 600
3 300

3 600

10 500

3 600
3 300

3 600

10 500

3
 6
2
0

5
 7
6
0

3
 6
2
0

3
 6
2
0

5
 7
6
0

3
 6
2
0

1
 9
5
0

1
4
 5
0
0

2
 2
5
0

2
 2
5
0

1
4
 5
0
0

1
 9
5
0

1
 7
8
6
 4
0
0

R

1
 8
0
5
 0
0
0

R

Š
ÍŘ

K
A
 M

O
S
T
U
 = 37 500

Š
ÍŘ

K
A
 M

O
S
T
U
 = 37 500

Š
ÍŘ

K
A
 M

O
S
T
U
 = 37 500

3
5
0

Š
ÍŘ

K
A
 LE

V
É
 N

O
S
N
É
 K

C
E
 = 17 800

5
5
0

3
5
0

Š
ÍŘ

K
A
 LE

V
É
 N

O
S
N
É
 K

C
E
 = 17 800

5
5
0

3
5
0

Š
ÍŘ

K
A
 LE

V
É
 N

O
S
N
É
 K

C
E
 = 17 800

5
5
0

5
5
0

Š
ÍŘ

K
A
 P

R
A
V
É
 N

O
S
N
É
 K

C
E
 = 17 800

3
5
0

5
5
0

Š
ÍŘ

K
A
 P

R
A
V
É
 N

O
S
N
É
 K

C
E
 = 17 800

3
5
0

5
5
0

Š
ÍŘ

K
A
 P

R
A
V
É
 N

O
S
N
É
 K

C
E
 = 17 800

3
5
0

1
 5
0
0

3
 x
 2
 5
0
0

1
 5
0
0

1
 5
0
0

3
 x
 2
 5
0
0

1
 5
0
0

1
 5
0
0

4
 x
 2
 5
0
0

1
 5
0
0

1
 5
0
0

4
 x
 2
 5
0
0

1
 5
0
0

1
 5
0
0

4
 x 2
 5
0
0

1
 5
0
0

1
 5
0
0

4
 x 2
 5
0
0

1
 5
0
0

1
 5
0
0

4
 x 2
 5
0
0

1
 5
0
0

1
 5
0
0

4
 x 2
 5
0
0

1
 5
0
0

1 5003 x 2 5001 500

1 5003 x 2 5001 500

1 500

3 x 2 500

1 500

1 500

3 x 2 500

1 500

1 5005 x 2 5001 500

1 5005 x 2 5001 500

1 500

5 x 2 500

1 500

1 500

5 x 2 500

1 500



2
6
5

2
6
5

2
6
5

2
6
5

2
6
5

2
7
0

2
7
0

2
7
0

2
7
0

2
7
0

2
7
0

2
7
0

2
7
0

2
7
0

2
7
0

2
7
5

2
7
5

2
7
5

2
7
5

2
7
5

2
7
5

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
5

2
8
5

2
8
5

2
8
5

2
8
5

2
8
5

2
9
0

2
9
0

2
9
0

2
9
0

2
9
0

2
9
0

2
9
5

2
9
5

2
9
5

2
9
5

2
9
5

2
9
5

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
5

305

3
0
5

3
0
5

3
0
5

3
0
5

310

3
1
0

3
1
0

310

310

315

315

PRO POSUN  500 mm

MOSTNÍ ZÁVĚR

NOVÝ SVAHOVÝ KUŽEL

KONCOVÝ PŘÍČNÍK

SLUŽEBNÍ SCHODIŠTĚ

(PODÉLNĚ + VŠESNĚRNĚ POSUVNÉ)

KALOTOVÁ LOŽISKA

Z LOMOVÉHO KAMENE

OPEVNĚNÍ SVAHU

DL. 5,0 m, TL. 400 mm

PŘECHODOVÁ DESKA

DL. 5,0 m, TL. 400 mm

PŘECHODOVÁ DESKA

BETONU 400x400 mm

DN 150 V DRENÁŽNÍM

DRENÁŽ RUBU OPĚRY

LOMOVÝM KAMENEM

OPEVNĚNÍ 

ZÁVĚRNÁ ZÍDKA

PLENTOVACÍ ZÍDKA

KOMUNIKACE

HRANA ZPEVNĚNÉ

LÍC DŘÍKU OPĚRY

KONCOVÝ PŘÍČNÍK

ZÁKLAD OPĚRY

ZAKRYTÍ ZRCADLA

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

STĚNA DEVIÁTORU

STĚNA DEVIÁTORU

SE SVISLOU VÝPLNÍ

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,2 m

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

SE SVISLOU VÝPLNÍ

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,2 m

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

MOSTNÍ ODVODŇOVAČ

PODÉLNÝ SVOD

ODVODNĚNÍ MOSTU,

3 x CHRÁNIČKA DN 50

PODÉLNÝ SVOD

ODVODNĚNÍ MOSTU,
MOSTNÍ ODVODŇOVAČ

OSA PRAVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE

OSA LEVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE

NADPODPOROVÝ PŘÍČNÍK

LOMOVÝM KAMENEM

ZPEVNĚNÍ POD MOSTEM

PILOTY O1,2 m

VELKOPRŮMĚROVÉ

ZÁKLAD PILÍŘE

NADPODPOROVÝ PŘÍČNÍK

3 x CHRÁNIČKA DN 50

ŽELEZOBETONOVÁ ŘÍMSA

ŽELEZOBETONOVÁ ŘÍMSA

PILOTY O1,2 m

VELKOPRŮMĚROVÉ

ZÁKLAD PILÍŘE

(PODÉLNĚ + VŠESNĚRNĚ POSUVNÉ)

KALOTOVÁ LOŽISKA

(PODÉLNĚ + VŠESNĚRNĚ POSUVNÉ)

KALOTOVÁ LOŽISKA

(PODÉLNĚ + VŠESNĚRNĚ POSUVNÉ)

KALOTOVÁ LOŽISKA

MOSTNÍ ODVODŇOVAČ

PODÉLNÝ SVOD

ODVODNĚNÍ MOSTU,
3 x CHRÁNIČKA DN 50

3 x CHRÁNIČKA DN 50

ŽELEZOBETONOVÁ ŘÍMSA

SE SVISLOU VÝPLNÍ

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,2 m

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍŽELEZOBETONOVÁ ŘÍMSA

SE SVISLOU VÝPLNÍ

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,2 m
ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

STĚNA DEVIÁTORU

STĚNA DEVIÁTORU

PODÉLNÝ SVOD

ODVODNĚNÍ MOSTU,ODVODŇOVAČ

MOSTNÍ

HRANY LOMU KONZOLY NOSNÍKU

KOMOROVÉHO NOSNÍKU

VNITŘNÍ HRANA

4
,0

%
4
,0

%

3,92%

4
,0

%
4
,0

%
4
,0

%

4,04%

4
,0

%

4
,0

%
4
,0

%

3,92%

4
,0

%
4
,0

%
4
,0

%

4,04%

4
,0

%

3,92% 4
,0

%

4,04% 4
,0

%

FRANKFURT

DORTMUND

FRANKFURT

DORTMUND

8,0%

8,0%

8,0%

LOMOVÝM KAMENEM

OPEVNĚNÍ 

VODOROVNÉ KŘÍDLO

ZAVĚŠENÉ

1:1,5

1:1
,5

1
:1
,5

1
:1
,5

1:2

1:2

10 500

10 500
10 500

10 500

ᴖ 62 350

ᴖ 62 350
ᴖ 62 350

ᴖ 44 540

1 500

11 880

K
M
 3
,2
1
5
 5
0

P7

K
M
 3
,2
7
8
 5
0

P8

K
M
 3
,3
4
1
 5
0

P9

K
M
 3
,3
8
6
 5
0

OP10

K
M
 3
,4
1
0
 7
2

POLE 6

POLE 7
POLE 8

POLE 9

ᴖ 63 000

ᴖ 63 000
ᴖ 63 000

ᴖ 45 000
ᴖ 13 500

ᴖ 13 500
ᴖ 36 000

ᴖ 31 500

ᴖ 13 500ᴖ 13 500ᴖ 36 000ᴖ 13 500ᴖ 13 500
ᴖ 36 000

5 000

5 000
12 000

DÉLKA PRAVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE = ᴖ 538 500

DÉLKA MOSTU = ᴖ 560 900

DÉLKA PRAVÉ ŘÍMSY = ᴖ 563 630

OSA MOSTU

Název akce:

Zadavatel:

PAVEL VRBA

Vypracoval:

Rok:

Měrítko:

Číslo výkresu:

2019

KATEDRA BETONOVÝCH A ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍ

FAKULTA STAVEBNÍ

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE

A.1.2

1:250

PŮDORYS - ČÁST 2.

MOST BRUNSBECKE NA A45

DIPLOMOVÁ PRÁCE

LEGENDA LOŽISEK:

KALOTOVÉ LOŽISKO PŘÍČNĚ PEVNÉ

KALOTOVÉ LOŽISKO VŠESMĚRNĚ POSUVNÉ

POZNÁMKY

MATERIÁL:

B500B BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ

C25/30 - XA2

ŘÍMSY C30/37 - XF4, XD3

PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ Y1860S7 - 15,7 - A

5. VŠECHNY PRACOVNÍ SPÁRY BUDOU ZDRSNĚNY HRÁBĚMI

4. ZASYPANÉ ČÁSTI SE OPATŘÍ OCHRANNÝM NÁTĚREM ALP+2xALN

3. POKUD NENÍ UVEDENO JINAK JE ZKOSENÍ HRAN 15/15

2. PŮDORYS VYKRESLUJE NOVÝ STAV KONSTRUKCE A POPIS NOVÝCH

    PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

    S OHLEDEM NA UMÍSTĚNÍ MOSTU PŘEVZATY Z NĚMECKÉ

1. ŠÍŘKOVÉ USPOŘÁDÁNÍ A A GEOMETRIE VYBAVENÍ MOSTU BYLY

PILÍŘE A OPĚRY

LOMENÝ OBLOUK

NOSNÁ KONSTRUKCE

ZÁKLADY

C35/45 - XC4,XD1,XF2

C45/55 - XC4, XD1, XF2

C45/55 - XC4, XD3, XF4

PEVNÝ BOD VE VRCHOLU OBLOUKU

PŮDORYS - ČÁST 2, M 1:250

DIPLOMOVÁ PRÁCE - MOST BRUNSBECKE NA A45

1
3
 0
0
0

1
3
 0
0
0

2
 9
2
0

4
 6
6
0

2
 9
2
0

1
0
 5
0
0

2
 9
2
0

4
 6
6
0

2
 9
2
0

1
0
 5
0
0

8
 1
0
0

2 1003 3002 100

7 500

7 500

2 1003 3002 100

1
3
 0
0
0

3
 8
3
0

5
 3
4
0

3
 8
3
0

3 6003 3003 600

10 500

5
 6
0
0

3
 8
3
0

5
 3
4
0

3
 8
3
0

1
3
 0
0
0

3 6003 3003 600

10 500

1
0
 5
0
0

2
 8
3
5

4
 8
3
0

2
 8
3
5

2
 8
3
5

4
 8
3
0

2
 8
3
5

1
0
 5
0
0

8
 1
0
0

3 6003 3003 600

10 500

3 6003 3003 600

10 500

3
 6
2
0

5
 7
6
0

3
 6
2
0

3
 6
2
0

5
 7
6
0

3
 6
2
0

1
 9
5
0

1
4
 5
0
0

2
 2
5
0

2
 2
5
0

1
4
 5
0
0

1
 9
5
0

1
 9
5
0

1
4
 5
0
0

2
 2
5
0

2
 2
5
0

1
4
 5
0
0

1
 9
5
0

6
0
0

5
 2
0
0

6
0
0

5
 5
5
0

6
 4
0
0

5
 8
5
0

8
0
0

5
 5
5
0

6
 4
0
0

5
 8
5
0

6
0
0

5
 2
0
0

6
0
0

6
0
0

5
 2
0
0

6
0
0

5
 5
5
0

6
 4
0
0

5
 8
5
0

8
0
0

5
 5
5
0

6
 4
0
0

5
 8
5
0

6
0
0

5
 2
0
0

6
0
0

1
 7
8
6
 4
0
0

R

1
 8
0
5
 0
0
0

R

1
 7
8
6
 4
0
0

R

1
 8
0
5
 0
0
0

R

Š
ÍŘ

K
A
 M

O
S
T
U
 = 37 500

Š
ÍŘ

K
A
 M

O
S
T
U
 = 37 500

3
5
0

Š
ÍŘ

K
A
 LE

V
É
 N

O
S
N
É
 K

C
E
 = 17 800

5
5
0

3
5
0

Š
ÍŘ

K
A
 LE

V
É
 N

O
S
N
É
 K

C
E
 = 17 800

5
5
0

5
5
0

Š
ÍŘ

K
A
 P

R
A
V
É
 N

O
S
N
É
 K

C
E
 = 17 800

3
5
0

5
5
0

Š
ÍŘ

K
A
 P

R
A
V
É
 N

O
S
N
É
 K

C
E
 = 17 800

3
5
0

1
 5
0
0

3
 x
 2
 5
0
0

1
 5
0
0

1
 5
0
0

3
 x
 2
 5
0
0

1
 5
0
0

1
 5
0
0

3
 x
 2
 5
0
0

1
 5
0
0

1
 5
0
0

3
 x
 2
 5
0
0

1
 5
0
0

1
 5
0
0

4
 x
 2
 5
0
0

1
 5
0
0

1
 5
0
0

4
 x
 2
 5
0
0

1
 5
0
0

1
 5
0
0

4
 x
 2
 5
0
0

1
 5
0
0

1
 5
0
0

4
 x
 2
 5
0
0

1
 5
0
0

1 5003 x 2 5001 500

1 5003 x 2 5001 500 1 5003 x 2 5001 500

1 5003 x 2 5001 500

1 2502 x 2 5001 250

1 2502 x 2 5001 250



JÍLOVEC - SLABĚ ZVĚTRALÝ

14,60

24,20

30,50

37,10

5,85

2,80

0,00

246,110

JÍLOVEC - ZDRAVÝ

- SLABĚ ZVĚTRALÝ

SLAVBĚ ZPEVNĚNÝ PÍSKOVEC

- ZVĚTRALÝ

SLAVBĚ ZPEVNĚNÝ PÍSKOVEC

- SLABĚ ZVĚTRALÝ

SLAVBĚ ZPEVNĚNÝ PÍSKOVEC

- ZVĚTRALÝ

SLAVBĚ ZPEVNĚNÝ PÍSKOVEC

R4

R3

R5

R5

R6

R6

B 511

DL. 5,0 m, TL. 400 mm

PŘECHODOVÁ DESKA

BETONU 400x400 mm

DN 150 V DRENÁŽNÍM

DRENÁŽ RUBU OPĚRY

TĚSNÍCÍ VRSTVA
800 x 500 mm

BETONOVÝ PRÁH

Z LOMOVÉHO KAMENE

OPEVNĚNÍ SVAHU

PILOTY O1,2 m

VELKOPRŮMĚROVÉ

TL. 150 mm

PODKLADNÍ BETON

HUTNĚNÝ PO 0,3 m

ZÁSYP ZA OPĚROU

OCHRANNÝ OBSYP

ZÁSYP ZÁKLADU OPĚRY

ZÁSYP ZÁKLADU OPĚRY

PŘÍČNÍKEM (2,2 x 1,2 m)

PRŮCHOD KONCOVÝM

TL. 150 mm

PODKLADNÍ BETON

PILOTY O1,2 m

VELKOPRŮMĚROVÉ

OPEVNĚNÍ LOMOVÝM KAMENEM

ZEMNÍ KOTVY

ZÁSYP ZÁKLADU
ZÁSYP ZÁKLADU

ZÁSYP ZÁKLADU

TL. 150 mm

PODKLADNÍ BETON

ZEMNÍ KOTVY

ZÁSYP ZÁKLADU

KONSTRUKCE SKLOPNÉHO KLOUBU

A LOMENÉHO OBLOUKU

SDRUŽENÝ ZÁKLAD PILÍŘE P3

(PODÉLNĚ + VŠESNĚRNĚ POSUVNÉ)

KALOTOVÁ LOŽISKA

(PODÉLNĚ + VŠESNĚRNĚ POSUVNÉ)

KALOTOVÁ LOŽISKA

(PODÉLNĚ + VŠESNĚRNĚ POSUVNÉ)

KALOTOVÁ LOŽISKA

S LOMENÝM OBLOUKEM

NOSNÉ KONSTRUKCE

OBLAST ZMONOLITNĚNÍ

LOMENÉHO OBLOUKU

MONOLITICKÉ SPOJENÍ RAMEN

BRUNSBECKE

POTOK

(PODÉLNĚ + VŠESNĚRNĚ POSUVNÉ)

KALOTOVÁ LOŽISKA

PŘÍČNÍKEM (2,2 x 1,2 m)

PRŮCHOD NADPODPOROVÝM

PŘEDPĚTÍ

DEVIÁTOR DOČASNÉHO

DOČASNÉHO PŘEDPĚTÍ

NÁLITEK PRO KOTVENÍPŘÍČNÍKEM (2,0 x 1,2 m)

PRŮCHOD NADPODPOROVÝM

PŘEDPĚTÍ

DEVIÁTOR DOČASNÉHO

DOČASNÉHO PŘEDPĚTÍ

NÁLITEK PRO KOTVENÍPŘÍČNÍKEM (2,2 x 1,2 m)

PRŮCHOD NADPODPOROVÝM

PŘEDPĚTÍ

DEVIÁTOR DOČASNÉHO

DOČASNÉHO PŘEDPĚTÍ

NÁLITEK PRO KOTVENÍPŘÍČNÍKEM (2,2 x 1,2 m)

PRŮCHOD NADPODPOROVÝM

PŘEDPĚTÍ

DEVIÁTOR DOČASNÉHO

DOČASNÉHO PŘEDPĚTÍ

NÁLITEK PRO KOTVENÍ

SOUVRSTVÍ VOZOVKY

NOSNÁ KONSTRUKCE

VOZOVKA CELKEM

PEČETÍCÍ VRSTVA
IZOLACE (NAIP)

OCHRANA IZOLACE (MA11 IV)

OBRUSNÁ VRSTVA (SMA 11 S)

4500 mm

75 mm

-

5 mm

40 mm

30 mm

FRANKFURTDORTMUND
K

M
 2
,8
5
1
 0
0

K
M
 2
,9
0
0
 5
0

K
M
 2
,9
6
3
 5
0

K
M
 3
,0
2
6
 5
0

K
M
 3
,0

8
9
 5

0

K
M
 2
,8
2
6
 9
2

4,04%

4,04%

4,04%

4,04%

4,04%

4,04%

1:1,5

5
:11:2

1:1

1:
1

10,0%

3,0%
5%

5%5%

1:2

1:
1

1:
1

5%5%

1:1,5

1:
1,
35

1:1,35 1:
1,
35 1:1,35

5%5%

~1:3

~1:6
1:
1

1:1

~1:6

ZÁSYP ZÁKLADU

ZÁSYP ZÁKLADU

TL. 150 mm

PODKLADNÍ BETON

PILOTY O1,2 m

VELKOPRŮMĚROVÉ

5%

KONSTRUKCE SKLOPNÉHO KLOUBU

RAMENO LOMENNÉHO OBLOUKU Č. 1 RAMENO LOMENNÉHO OBLOUKU Č. 2

STÁVAJÍCÍ TERÉN

RAMENA DO FINÁLNÍ POLOHY

OBLAST ZMONOLITNĚNÁ PO SKLOPENÍ

RAMENA DO FINÁLNÍ POLOHY

OBLAST ZMONOLITNĚNÁ PO SKLOPENÍ

290,520

301,688

303,688

298,519

273,501

269,544

277,656

250,857

306,233

301,063

243,463

303,678

308,778

250,857

306,152

311,323

243,452

PILOTY O1,2 m, DL. 22,0 m

VELKOPRŮMĚROVÉ

OP1 POLE 1 P2 P3 P4 P5POLE 2 POLE 3 POLE 4 POLE 5

STĚNA DEVIÁTORU

STĚNA DEVIÁTORU

STĚNA DEVIÁTORU

STĚNA DEVIÁTORU

STĚNA DEVIÁTORU

DOČASNÉHO KLOUBOVÉHO LOŽISKA

247,678 - OSA OTÁČENÍ

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ

PRO POSUN 250 mm

MOSTNÍ ZÁVĚR

1:1,5

5% 5%

GEOMETRIE VIZ PRÍLOHA C.5.2

LOMENÝ OBLOUK S PARABOLICKOU STŘEDNICÍ

Název akce:

Zadavatel:

PAVEL VRBA

Vypracoval:

Rok:

Měrítko:

Číslo výkresu:

2019

KATEDRA BETONOVÝCH A ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍ

FAKULTA STAVEBNÍ

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE

PODÉLNÝ ŘEZ - ČÁST 1. A.2.1

1:250

MOST BRUNSBECKE NA A45

DIPLOMOVÁ PRÁCE

POZNÁMKY

MATERIÁL:

B500B BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ

C25/30 - XA2

ŘÍMSY C30/37 - XF4, XD3

PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ Y1860S7 - 15,7 - A

PILÍŘE A OPĚRY

LOMENÝ OBLOUK

NOSNÁ KONSTRUKCE

ZÁKLADY

C35/45 - XC4,XD1,XF2

C45/55 - XC4, XD1, XF2

C45/55 - XC4, XD3, XF4

4. VŠECHNY PRACOVNÍ SPÁRY BUDOU ZDRSNĚNY HRÁBĚMI

3. ZASYPANÉ ČÁSTI SE OPATŘÍ OCHRANNÝM NÁTĚREM ALP+2xALN

2. POKUD NENÍ UVEDENO JINAK JE ZKOSENÍ HRAN 15/15

    PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

    S OHLEDEM NA UMÍSTĚNÍ MOSTU PŘEVZATY Z NĚMECKÉ

1. ŠÍŘKOVÉ USPOŘÁDÁNÍ A A GEOMETRIE VYBAVENÍ MOSTU BYLY

PODÉLNÝ ŘEZ - ČÁST 1, M 1:250

DIPLOMOVÁ PRÁCE - MOST BRUNSBECKE NA A45

4
6
 2

0
0

3
 5

0
0

5
0
0

5
0
0

90015 5003 400

1 5002 5002 5002 5002 5002 5001 500

2
 2

7
5

2
2
 7

0
0

3
 5

0
0

5
0
0

5
0
0

5 50057 50057 5005 500

17 300

90015 500900

1 5002 5002 5002 5002 5002 5001 500

5
0
0

5
0
0

3
 5

0
0

5
1
 3

0
0

3 300

3 300
3 300

9006 9503 600600

2 0002 9502 000

12 050

1
 0

0
0

5
 0

0
0

1 2001 250

2 000

3 000 3 0
00

2 000 2 
00

0

45 00063 00063 00063 00063 00063 00063 00063 00049 500

1 50031 50013 50013 50036 00013 50013 50036 00013 50013 50036 00013 50013 50036 00013 50013 50036 00013 50013 50036 00013 50013 50036 00013 50013 50036 0001 500

DÉLKA NOSNÉ KONSTRUKCE = 538 500

DÉLKA MOSTU = 560 900

5 000 1 650 800

DÉLKA PŘECHODOVÉ OBLASTI = 20 135 2 450

4
 5

0
0

3
0
0

3
 8

0
0

4
0
0

4
 5

0
0

6
0
0

3
 5

0
0

4
0
0

4
 5

0
0

6
0
0

3
 5

0
0

4
0
0

4
 5

0
0

3
0
0

3
 8

0
0

4
0
0 4
 5

0
0

6
0
0

3
 5

0
0

4
0
0

4
 5

0
0

3
0
0

3
 8

0
0

4
0
0 4
 5

0
0

6
0
0

3
 5

0
0

4
0
0

4
 5

0
0

3
0
0

3
 8

0
0

4
0
0

4
 5

0
0

3
0
0

3
 8

0
0

4
0
0

2 000

2 000

2 000

2 000

ROZPĚTÍ OBLOUKU = 115 000

1
7
 2

1
0

V
Z

E
P

Ě
T
Í 

O
B
L

O
U

K
U
 =
 5

5
 5

0
0

1 5002 5002 5002 5001 500

90010 5003 400

14 800

3 0009 00011 00013 000 3 0009 00012 0009 0003 000 3 0009 00012 0009 0003 000 3 0009 00012 0009 0003 000 3 0009 00012 0009 0003 000

19 800



Název akce:

Zadavatel:

PAVEL VRBA

Vypracoval:

Rok:

Měrítko:

Číslo výkresu:

2019

KATEDRA BETONOVÝCH A ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍ

FAKULTA STAVEBNÍ

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE

PODÉLNÝ ŘEZ - ČÁST 2. A.2.2

1:250

MOST BRUNSBECKE NA A45

DIPLOMOVÁ PRÁCE

ZÁSYP ZÁKLADU

TL. 150 mm

PODKLADNÍ BETON

PILOTY O1,2 m

VELKOPRŮMĚROVÉ

OPEVNĚNÍ LOMOVÝM KAMENEM

(PODÉLNĚ + VŠESNĚRNĚ POSUVNÉ)

KALOTOVÁ LOŽISKA

(PODÉLNĚ + VŠESNĚRNĚ POSUVNÉ)

KALOTOVÁ LOŽISKA

(PODÉLNĚ + VŠESNĚRNĚ POSUVNÉ)

KALOTOVÁ LOŽISKA

(PODÉLNĚ + VŠESNĚRNĚ POSUVNÉ)

KALOTOVÁ LOŽISKA

(PODÉLNĚ + VŠESNĚRNĚ POSUVNÉ)

KALOTOVÁ LOŽISKA

OPEVNĚNÍ LOMOVÝM KAMENEM

ZÁSYP ZÁKLADU

TL. 150 mm

PODKLADNÍ BETON

PILOTY O1,2 m

VELKOPRŮMĚROVÉ

OPEVNĚNÍ LOMOVÝM KAMENEM

ZÁSYP ZÁKLADU

TL. 150 mm

PODKLADNÍ BETON

PILOTY O1,2 m

VELKOPRŮMĚROVÉ

OPEVNĚNÍ LOMOVÝM KAMENEM

ZÁSYP ZÁKLADU

TL. 150 mm

PODKLADNÍ BETON

PILOTY O1,2 m

VELKOPRŮMĚROVÉ

800 x 500 mm

BETONOVÝ PRÁH

Z LOMOVÉHO KAMENE

OPEVNĚNÍ SVAHU

PILOTY O1,2 m

VELKOPRŮMĚROVÉ

ZÁSYP ZÁKLADU OPĚRY

BETONU 400x400 mm

DN 150 V DRENÁŽNÍM

DRENÁŽ RUBU OPĚRY

TL. 150 mm

PODKLADNÍ BETON

TĚSNÍCÍ VRSTVA

HUTNĚNÝ PO 0,3 m

ZÁSYP ZA OPĚROU

ZÁSYP ZÁKLADU OPĚRY

DL. 5,0 m, TL. 400 mm

PŘECHODOVÁ DESKA

OCHRANNÝ OBSYP

PŘÍČNÍKEM (2,2 x 1,2 m)

PRŮCHOD KONCOVÝM

DOČASNÉHO PŘEDPĚTÍ

NÁLITEK PRO KOTVENÍ

PŘÍČNÍKEM (2,2 x 1,2 m)

PRŮCHOD NADPODPOROVÝM

PŘEDPĚTÍ

DEVIÁTOR DOČASNÉHO
PŘÍČNÍKEM (2,2 x 1,2 m)

PRŮCHOD NADPODPOROVÝM

PŘEDPĚTÍ

DEVIÁTOR DOČASNÉHO

DOČASNÉHO PŘEDPĚTÍ

NÁLITEK PRO KOTVENÍPŘÍČNÍKEM (2,2 x 1,2 m)

PRŮCHOD NADPODPOROVÝM

PŘEDPĚTÍ

DEVIÁTOR DOČASNÉHO

DOČASNÉHO PŘEDPĚTÍ

NÁLITEK PRO KOTVENÍPŘÍČNÍKEM (2,2 x 1,2 m)

PRŮCHOD NADPODPOROVÝM

PŘEDPĚTÍ

DEVIÁTOR DOČASNÉHO

DOČASNÉHO PŘEDPĚTÍ

NÁLITEK PRO KOTVENÍ

SOUVRSTVÍ VOZOVKY

NOSNÁ KONSTRUKCE

VOZOVKA CELKEM

PEČETÍCÍ VRSTVA
IZOLACE (NAIP)

OCHRANA IZOLACE (MA11 IV)

OBRUSNÁ VRSTVA (SMA 11 S)

4500 mm

75 mm

-

5 mm

40 mm

30 mm

DORTMUND

K
M
 3
,1
5
2
 5
0

K
M
 3
,2
1
5
 5
0

K
M
 3
,2
7
8
 5
0

K
M
 3
,3
4
1
 5
0

K
M
 3
,3
8
6
 5
0

K
M
 3
,4
1
0
 7
2

1:
1

1:1

5%

5%

1:2

5%

1:
1

1:1

5%

5%

5%

1:2

4,04%

4,04%

4,04%

4,04%

5%

5%

5%

5%

5%

~1
:2

1:
1

1:
1

1:
1

5%

5%

5%

1:1

1:1

1:1

1:2

1:2

1:2

10,0%

3,0%

5
:1

255,622

259,359

308,697

313,869

316,414

311,241

270,991

267,366

284,421

281,311

318,959

313,786

299,489

296,340

316,330

321,504

323,322

314,177

P6 P7 P8 P9 OP10

DÉLKA MOSTU = 560 900

DÉLKA NOSNÉ KONSTRUKCE = 538 500

FRANKFURT

POLE 5 POLE 6 POLE 7 POLE 8 POLE 9

STĚNA DEVIÁTORU

STĚNA DEVIÁTORU

STĚNA DEVIÁTORU

STĚNA DEVIÁTORU

STĚNA DEVIÁTORU

PRO POSUN  500 mm

MOSTNÍ ZÁVĚR

POZNÁMKY

MATERIÁL:

B500B BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ

C25/30 - XA2

ŘÍMSY C30/37 - XF4, XD3

PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ Y1860S7 - 15,7 - A

PILÍŘE A OPĚRY

LOMENÝ OBLOUK

NOSNÁ KONSTRUKCE

ZÁKLADY

C35/45 - XC4,XD1,XF2

C45/55 - XC4, XD1, XF2

C45/55 - XC4, XD3, XF4

4. VŠECHNY PRACOVNÍ SPÁRY BUDOU ZDRSNĚNY HRÁBĚMI

3. ZASYPANÉ ČÁSTI SE OPATŘÍ OCHRANNÝM NÁTĚREM ALP+2xALN

2. POKUD NENÍ UVEDENO JINAK JE ZKOSENÍ HRAN 15/15

    PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

    S OHLEDEM NA UMÍSTĚNÍ MOSTU PŘEVZATY Z NĚMECKÉ

1. ŠÍŘKOVÉ USPOŘÁDÁNÍ A A GEOMETRIE VYBAVENÍ MOSTU BYLY

PODÉLNÝ ŘEZ - ČÁST 2, M 1:250

DIPLOMOVÁ PRÁCE - MOST BRUNSBECKE NA A45

3 300

3 300

3 300

3 300

1 2501 200

2 000

3
 0

0
0

1
 0

0
0

12 785

3 5506 9502 285

2 0002 9502 000

1 2502 5002 5001 250

9007 500900

9 300

45 00063 00063 00063 00063 00063 00063 00063 00049 500

1 50031 50013 50013 50036 00013 50013 50036 00013 50013 50036 00013 50013 50036 00013 50013 50036 00013 50013 50036 00013 50013 50036 00013 50013 50036 0001 500

DÉLKA NOSNÉ KONSTRUKCE = 538 500

DÉLKA MOSTU = 560 900

5 0001 650800

DÉLKA PŘECHODOVÉ OBLASTI = 20 2702 450

4
 5

0
0

6
0
0

3
 5

0
0

4
0
0

4
 5

0
0

3
0
0

3
 8

0
0

4
0
0 4
 5

0
0

6
0
0

3
 5

0
0

4
0
0

4
 5

0
0

3
0
0

3
 8

0
0

4
0
0 4
 5

0
0

6
0
0

3
 5

0
0

4
0
0

4
 5

0
0

3
0
0

3
 8

0
0

4
0
0 4
 5

0
0

6
0
0

3
 5

0
0

4
0
0

4
 5

0
0

3
0
0

3
 8

0
0

4
0
0

4
 5

0
0

3
0
0

3
 8

0
0

4
0
0

2 000

2 000

2 000

2 000

1 5002 5002 5002 5001 500

1 5002 5002 5002 5001 500

1 5002 5002 5002 5001 500

90010 500900

90010 500900

90010 500900

12 300

12 300

12 300

3 0009 00012 0009 0003 000 3 0009 00012 0009 0003 000 3 0009 00012 0009 0003 000 3 0009 00012 0009 0003 000 11 5008 0009 0003 000

2
 7

7
5

4
6
 3

0
0

3
 5

0
0

5
0
0

5
0
0

2
 7

7
5

3
7
 1

0
0

3
 5

0
0

5
0
0

5
0
0

2
 2

7
5

2
6
 2

0
0

3
 5

0
0

5
0
0

5
0
0

2
 1

9
0

1
3
 8

0
0

3
 5

0
0

5
0
0

5
0
0



Název akce:

Zadavatel:

PAVEL VRBA

Vypracoval:

Rok:

Měrítko:

Číslo výkresu:

2019

KATEDRA BETONOVÝCH A ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍ

FAKULTA STAVEBNÍ

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE

A.3

1:50

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ

MOST BRUNSBECKE NA A45

DIPLOMOVÁ PRÁCE

O
S

A
 P

R
A

V
É

H
O
 M

O
S

T
U

A

A

O
S

A
 L

E
V

É
H

O
 M

O
S

T
U

NOSNÁ KONSTRUKCE

VOZOVKA CELKEM

PEČETÍCÍ VRSTVA
IZOLACE (NAIP)

OCHRANA IZOLACE (MA11 IV)

OBRUSNÁ VRSTVA (SMA 11 S)

4500 mm

75 mm

-

5 mm

40 mm

30 mm

NOSNÁ KONSTRUKCE

VOZOVKA CELKEM

PEČETÍCÍ VRSTVA
IZOLACE (NAIP)

OCHRANA IZOLACE (MA11 IV)

OBRUSNÁ VRSTVA (SMA 11 S)

4500 mm

75 mm

-

5 mm

40 mm

30 mm

FRANKFURT
FRANKFURT

FRANKFURT
DORTMUND

DORTMUND
DORTMUND

O
S

A
 O

D
V

O
D

N
Ě

N
Í

O
S

A
 O

D
V

O
D

N
Ě

N
Í

SE SVISLOU VÝPLNÍ

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,2 m

UCHYCENÍ ODVODNĚNÍ

ŠIKMÝ ZÁVĚS,

3 x CHRÁNIČKA DN 50

BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE

KOTVENÍ ŘÍMSY POMOCÍ

VČ. TĚSNĚNÍ PODÉL ŘÍMSY

ODVODŇOVACÍ PROUŽEK

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

KALOTOVÉ LOŽISKO

ŽELEZOBETONOVÁ ŘÍMSA

5
:1

5
:1

5
:1

5
:1

VČ. TĚSNĚNÍ PODÉL ŘÍMSY

ODVODŇOVACÍ PROUŽEK

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

4,0%

4,0%

4,0%

4,0%

4,0%

4,0%

4,0%

4,0%

4,0%
4,0%

SE SVISLOU VÝPLNÍ

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,2 m

UCHYCENÍ ODVODNĚNÍ

ŠIKMÝ ZÁVĚS,

1:
1

1:1

BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE

KOTVENÍ ŘÍMSY POMOCÍ

ŽELEZOBETONOVÁ ŘÍMSA

BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE

KOTVENÍ ŘÍMSY POMOCÍ

ŘÍMSA

ŽELEZOBETONOVÁ

3 x CHRÁNIČKA DN 50

KALOTOVÉ LOŽISKO

KONSTRUKCE PILÍŘE

0,8 x 0,8 m

REVIZNÍ PRŮLEZREVIZNÍ ŽEBŘÍK

O
S

A
 L

O
Ž
IS

K
A

O
S

A
 L

O
Ž
IS

K
A

HORNÍ NÁLITEK

PODLOŽISKOVÝ BLOK

DEVIÁTORU

STĚNA

PŘÍČNÍKEM (2,2 x 1,2 m)

PRŮCHOD NADPODPOROVÝM

4,0%

4,0%

-0,618
-0,500

-0,060 -0,130
-0,288

+0,442

-0,784

-5,080

-4,580
-5,204

-5,004

0,8 x 0,8 m

REVIZNÍ PRŮLEZ

PODÉLNÝ SVOD

ODVODNĚNÍ MOSTU,

PODÉLNÝ SVOD

ODVODNĚNÍ MOSTU,

V POLI NAD PODPĚROU POZNÁMKY

MATERIÁL:

B500B BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ

C25/30 - XA2

ŘÍMSY C30/37 - XF4, XD3

PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ Y1860S7 - 15,7 - A

PILÍŘE A OPĚRY

LOMENÝ OBLOUK

NOSNÁ KONSTRUKCE

ZÁKLADY

C35/45 - XC4,XD1,XF2

C45/55 - XC4, XD1, XF2

C45/55 - XC4, XD3, XF4

3. VŠECHNY PRACOVNÍ SPÁRY BUDOU ZDRSNĚNY HRÁBĚMI

2. POKUD NENÍ UVEDENO JINAK JE ZKOSENÍ HRAN 15/15

    PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

    S OHLEDEM NA UMÍSTĚNÍ MOSTU PŘEVZATY Z NĚMECKÉ

1. ŠÍŘKOVÉ USPOŘÁDÁNÍ A A GEOMETRIE VYBAVENÍ MOSTU BYLY

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ, M 1:50

DIPLOMOVÁ PRÁCE - MOST BRUNSBECKE NA A45

3008504505002 5005003 7503 5003 5007505004501 0001 0004505007503 5003 5003 7505002 500500450850300

1 8002 3901 3456 4001 6552 4101 800 1 8002 3901 3456 4001 6552 4101 800

2 0002 4002 000

18 600

590810
3 600

810590

7853151 800
3 600

1 800315785

3
0
0

3
 8
0
0

4
0
0

3
0
0

3
 0
0
0

3
0
0

2
0
0

4
5
0

3
 4
5
0

6
0
0

4
 5
0
0

1 0001 000 1 0001 000

460810
3 860

810460

600

600

4
5
0

3
 4
5
0

6
0
0

4
 5
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

2 310

2 410

200 200

4
0
0

1
5
0

5
5
0

1
0
0

6
5
0

1
 2

0
0

5
0
0

5
0
0

7
0
0

5
5
5

2
0
0

4
7
5

5
0
0

1
 3

0
0

CELKOVÁ ŠÍŘKA MOSTU = 37 500

1502 100VOLNÁ ŠÍŘKA MEZI ZVÝŠENÝMI OBRUBAMI = 14 5001 9501 950VOLNÁ ŠÍŘKA MEZI ZVÝŠENÝMI OBRUBAMI = 14 5002 100150

ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU = 18 700100ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU = 18 700

350ŠÍŘKA LEVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE = 17 800550 550ŠÍŘKA PRAVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE = 17 800350



Název akce:

Zadavatel:

PAVEL VRBA

Vypracoval:

Rok:

Měrítko:

Číslo výkresu:

2019

KATEDRA BETONOVÝCH A ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍ

FAKULTA STAVEBNÍ

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE

A.4

1:100

PŘÍČNÝ ŘEZ V LÍCI OPĚR

MOST BRUNSBECKE NA A45

DIPLOMOVÁ PRÁCE

FRANKFURT
DORTMUND

4,0%

4,0%

4,0%

4,0%
4,0%

4,0%

4,0%

4,0%

SE SVISLOU VÝPLNÍ

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,2 m

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

PODÉLNÝ SVOD DN 250 mm

ODVODNĚNÍ MOSTU,

KALOTOVÉ LOŽISKO

PODÉLNÝ SVOD DN 250 mm

ODVODNĚNÍ MOSTU,
ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

O
S

A
 L

E
V

É
H

O
 M

O
S

T
U

O
S

A
 P

R
A

V
É

H
O
 M

O
S

T
U

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

SE SVISLOU VÝPLNÍ

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,2 m

O
S

A
 O

D
V

O
D

N
Ě

N
Í

O
S

A
 L

O
Ž
IS

K
A

O
S

A
 L

O
Ž
IS

K
AKALOTOVÉ LOŽISKO

O
S

A
 O

D
V

O
D

N
Ě

N
Í

O
S

A
 L

O
Ž
IS

K
A

O
S

A
 L

O
Ž
IS

K
AKALOTOVÉ LOŽISKO

KALOTOVÉ LOŽISKO

SLUŽEBNÍ SCHODIŠTĚ

Z LOMOVÉHO KAMENE

OPEVNĚNÍ SVAHU

4,0%

4,0%

4,0%

4,0%

ÚLOŽNÉHO PRAHU

VYÚSTĚNÍ ODVODNĚNÍ
ÚLOŽNÉHO PRAHU

VYÚSTĚNÍ ODVODNĚNÍ

VELKOPRŮMĚROVÉ PILOTY Ø1,2 m

1:1
,5

1:1,5

PLENTOVACÍ ZÍDKA

PLENTOVACÍ ZÍDKA

ÚLOŽNÝ PRÁH

KONCOVÝ PŘÍČNÍK

PŘÍČNÍKEM (2,2 x 1,2 m)

PRŮCHOD KONCOVÝM

KONCOVÝ PŘÍČNÍK

ÚLOŽNÝ PRÁH

NOSNÁ KONSTRUKCE

VOZOVKA CELKEM

PEČETÍCÍ VRSTVA
IZOLACE (NAIP)

OCHRANA IZOLACE (MA11 IV)

OBRUSNÁ VRSTVA (SMA 11 S)

4500 mm

75 mm

-

5 mm

40 mm

30 mm

VSTUP DO KONSTRUKCE OPĚRY

STÁVAJÍCÍ TERÉN

STÁVAJÍCÍ TERÉN

NOVÝ SVAHOVÝ KUŽEL

NOVÝ SVAHOVÝ KUŽEL

SLUŽEBNÍ SCHODIŠTĚPODÉLNÝ SKLON 3,0%

DRENÁŽ RUBU OPĚRY, DN 200 mm

PODÉLNÝ SKLON 3,0%

DRENÁŽ RUBU OPĚRY, DN 200 mm

VYÚSTĚNÍ VE SVAHU

301,688

301,388

3,0%3,0%

FRANKFURT
DORTMUND

4,0%

4,0%

4,0%

4,0%
4,0%

4,0%

4,0%

4,0%

SE SVISLOU VÝPLNÍ

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,2 m

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

NOSNÁ KONSTRUKCE

VOZOVKA CELKEM

PEČETÍCÍ VRSTVA
IZOLACE (NAIP)

OCHRANA IZOLACE (MA11 IV)

OBRUSNÁ VRSTVA (SMA 11 S)

4500 mm

75 mm

-

5 mm

40 mm

30 mm

KALOTOVÉ LOŽISKO

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

O
S

A
 L

E
V

É
H

O
 M

O
S

T
U

O
S

A
 P

R
A

V
É

H
O
 M

O
S

T
U ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2

SVODIDLO VÝŠKY Hmax = 0,9 m

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ

SE SVISLOU VÝPLNÍ

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ VÝŠKY 1,2 m

O
S

A
 O

D
V

O
D

N
Ě

N
Í

O
S

A
 L

O
Ž
IS

K
A

O
S

A
 L

O
Ž
IS

K
A KALOTOVÉ LOŽISKO

O
S

A
 O

D
V

O
D

N
Ě

N
Í

O
S

A
 L

O
Ž
IS

K
A

O
S

A
 L

O
Ž
IS

K
A KALOTOVÉ LOŽISKO

KALOTOVÉ LOŽISKO
SLUŽEBNÍ SCHODIŠTĚ

Z LOMOVÉHO KAMENE

OPEVNĚNÍ SVAHU

4,0%

4,0%

4,0%

4,0%

ÚLOŽNÉHO PRAHU

VYÚSTĚNÍ ODVODNĚNÍ
ÚLOŽNÉHO PRAHU

VYÚSTĚNÍ ODVODNĚNÍ

VELKOPRŮMĚROVÉ PILOTY Ø1,2 m

1:1,5

1:1
,5

PLENTOVACÍ ZÍDKA

PLENTOVACÍ ZÍDKA

ÚLOŽNÝ PRÁH

KONCOVÝ PŘÍČNÍK

PŘÍČNÍKEM (2,2 x 1,2 m)

PRŮCHOD KONCOVÝM

KONCOVÝ PŘÍČNÍK

ÚLOŽNÝ PRÁH

STÁVAJÍCÍ TERÉN

NOVÝ SVAHOVÝ KUŽEL

NOVÝ SVAHOVÝ KUŽEL

PODÉLNÝ SVOD

ODVODNĚNÍ MOSTU,

PODÉLNÝ SVOD

ODVODNĚNÍ MOSTU, 323,322

322,822

3,0%3,0% 3,0% 3,0%

OPĚRA OP1, 1:100

OPĚRA OP10, 1:100

(PROTI SMĚRU STANIČENÍ)

POZNÁMKY

MATERIÁL:

B500B BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ

C25/30 - XA2

ŘÍMSY C30/37 - XF4, XD3

PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ Y1860S7 - 15,7 - A

PILÍŘE A OPĚRY

LOMENÝ OBLOUK

NOSNÁ KONSTRUKCE

ZÁKLADY

C35/45 - XC4,XD1,XF2

C45/55 - XC4, XD1, XF2

C45/55 - XC4, XD3, XF4

3. VŠECHNY PRACOVNÍ SPÁRY BUDOU ZDRSNĚNY HRÁBĚMI

2. POKUD NENÍ UVEDENO JINAK JE ZKOSENÍ HRAN 15/15

    PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

    S OHLEDEM NA UMÍSTĚNÍ MOSTU PŘEVZATY Z NĚMECKÉ

1. ŠÍŘKOVÉ USPOŘÁDÁNÍ A A GEOMETRIE VYBAVENÍ MOSTU BYLY

PŘÍČNÝ ŘEZ V LÍCI OPĚR, M 1:100

DIPLOMOVÁ PRÁCE - MOST BRUNSBECKE NA A45

6 055 5 500 13 100 5 500 6 395 4
 1

5
0

4
 2

0
0

4
 4

4
0

4
 5

0
0

500500 450 3 270 2 050450 3 270 2 9504504 980 5 880 450

6
5
0

1
 1

9
0

6
5
0

1
 1

3
0

ŠÍŘKA ZÁKLADU OPĚRY = 37 000

ŠÍŘKA LÍCE OPĚRY = 36 400

1 450 CELKOVÁ ŠÍŘKA MOSTU = 37 500 1 450

ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU = 18 700ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU = 18 700

600 750 100 2 250 VOLNÁ ŠÍŘKA MEZI ZVÝŠENÝMI OBRUBAMI = 14 500 1 950 100 1 950 VOLNÁ ŠÍŘKA MEZI ZVÝŠENÝMI OBRUBAMI = 14 500 2 250 850 600

1
 0

0
0

5
 0

0
0

6
0
0

4
 5

0
0

7
5

1
 0

0
0

4
 5

0
0

6
0
0

4
 5

0
0

7
5

6 0555 50013 1005 5006 3954
 1

5
0

4
 2

0
0

4
 4

4
0

4
 5

0
0

500 5004503 2702 050 4503 2702 950 450 4 9805 880450

6
5
0

1
 1

9
0

6
5
0

1
 1

9
0

ŠÍŘKA ZÁKLADU OPĚRY = 37 000

ŠÍŘKA LÍCE OPĚRY = 36 400

1 450CELKOVÁ ŠÍŘKA MOSTU = 37 5001 450

ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU = 18 700 ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU = 18 700

6007501002 250VOLNÁ ŠÍŘKA MEZI ZVÝŠENÝMI OBRUBAMI = 14 5001 9501001 950VOLNÁ ŠÍŘKA MEZI ZVÝŠENÝMI OBRUBAMI = 14 5002 250850600

1
 0

0
0

3
 0

0
0

6
0
0

4
 5

0
0

7
5

1
 0

0
0

2
 5

0
0

6
0
0

4
 5

0
0

7
5



Název akce:

Zadavatel:

PAVEL VRBA

Vypracoval:

Rok:

Měrítko:

Číslo výkresu:

2019

KATEDRA BETONOVÝCH A ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍ

FAKULTA STAVEBNÍ

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE

A.5

MOST BRUNSBECKE NA A45

DIPLOMOVÁ PRÁCE

VIZUALIZACE

-

VIZUALIZACE

DIPLOMOVÁ PRÁCE - MOST BRUNSBECKE NA A45

POHLED NA MOST

POHLED NA MOSTFÁKRES DO FOTOGRAFIE


